se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
0.1678/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. V Čl . IV . odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč1.320.000,—- (slovy jedenmiliontřistadvacettisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 1.340.000,-- (slovy jedenmiliontřistačtyřicettisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč3.548,-- (slovy třitisícepětsetčtyřicetosm korun českých), bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 16 452,-- (slovy šestnácttisícčtyřistapadesátdvě koruny
české), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace
obdrží finanční prostředky na základě Dodatku c. 1 k Rozhodnutí c. 1o poskytnutí dotace z kapitoly
313— MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku č.1 k Rozhodnutí č.